И. о. директора МБОУ «Гимназия №4»

Капаевой Л.В.

_________________________
     (Ф.И.О. родителя или законного

представителя)

 __________________________
      (адрес регистрации по паспорту)

 __________________________
                   (телефон)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Об обеспечении бесплатным горячим питанием обучающегося, осваивающего

образовательные программы начального общего образования в МБОУ «Гимназия №

4» на 2023/2024 учебный год

    Я, ___________________________________________________________________,
                               (Ф.И.О. родителя (иного законного представителя) ребенка)

проживающий(ая) по адресу:

________________________________________________________________________,

______________________________________________ серия ________ N __________,
             (документ, удостоверяющий личность)

________________________________________________________________________,
                                                    (кем выдан, дата выдачи)

прошу предоставить моему ребенку,

________________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество и дата рождения ребенка)

ученику (це) ____ класса  ___  МБОУ «Гимназия № 4» бесплатное питание.

.

____________________                  ____________________________________
       (дата)                                                                   (подпись заявителя)